## ISLAMIC INTERNATIONAL SCHOOL AND COLLEGE

House No. 18, Road No. 9, Gulshan-1, Dhaka-1212, Phone: 58815365, 01999313722. www.iiscgulshan.com, e-mail: iiscgulshan1@yahoo.com



Date: 23-04-2025

## **Admission Notice**

This is notified for all concerned that our school shall select some new students in Gulshan campus in the session 2025-'26 as stated below.

Play Group - 30 students (2 shifts) Nursery - 40 students

The school may consider the admission of some students in KG -I to Std.-IX subject to the availability of seats after Annual Examination 2024-'25.

The application form for admission in Play Group and Nursery will be distributed in the office from 28<sup>th</sup> April 2025 to 13<sup>th</sup> May 2025. Reference of the present guardians will be appreciated in this regard. The selection test for Play Group and Nursery will be held on 18<sup>th</sup> May 2025 and 19<sup>th</sup> May 2025. Selected students will have to complete their admission from 25<sup>th</sup> May 2025 to 29<sup>th</sup> May 2025. Regular classes for new session will start on 20<sup>th</sup> July, 2025 (Sunday) at 7:30 a.m.

fmulled

Principal

## ISLAMIC INTERNATIONAL SCHOOL AND COLLEGE

House No. 18, Road No. 9, Gulshan-1, Dhaka-1212, Phone: 58815365, 01999313722. www.iiscgulshan.com, e-mail: iiscgulshan1@yahoo.com



তারিখ: ২৩-০৪-২০২৫

## ভর্তি বিজ্ঞপ্তি

সংশ্রিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচেছ যে, আমাদের স্কুলের গুলশান ক্যাম্পাসে ২০২৫-২৬ শিক্ষাবর্ষে নতুন করে কিছু সংখ্যক ছাত্র ছাত্রীকে ভর্তির জন্য নির্বাচিত করা হবে।

> প্লে-গ্রুপ - ৩০ জন ছাত্র-ছাত্রী (২টি শিফটে) নার্সারী - ৪০ জন ছাত্র-ছাত্রী

২০২৪-২৫ শিক্ষাবর্ষের বার্ষিক পরীক্ষার পর আসন শূন্য হওয়া সাপেক্ষে কে.জি. ওয়ান থেকে স্ট্যান্ডার্ড নাইন পর্যন্ত কিছু সংখ্যক ছাত্র-ছাত্রীকে গুলশান ক্যাম্পাসে ভর্তির জন্য নির্বাচিত করা হতে পারে।

প্রে-গ্রুপ ও নার্সারী শ্রেণীতে ভর্তির জন্য আবেদন পত্রের ফরম আগামী ২৮শে এপ্রিল ২০২৫ থেকে ১৩ই মে ২০২৫ পর্যন্ত অফিস কক্ষে পাওয়া যাবে। ভর্তির ক্ষেত্রে বর্তমান অভিভাবকগণের পরিচিতি প্রদানকে আন্তরিকভাবে গ্রহণ করা হবে। প্রে-গ্রুপ ও নার্সারী শ্রেণীতে ভর্তির জন্য ১৮ ও ১৯শে মে ২০২৫ সাক্ষাৎকার গৃহীত হবে। নির্বাচিত ছাত্র-ছাত্রীদের ২৫শে মে থেকে ২৯শে মে ২০২৫ এর মধ্যে ভর্তির কাজ সম্পন্ন করতে হবে। নতুন শিক্ষাবর্ষের ক্লাস শুরু হবে ২০শে জুলাই, ২০২৫ (রবিবার) সকাল ৭:৩০মি.

Smallet

অধ্যক্ষ